^ Auf Rasur.

3 711

Hermannstadt 1 i69 Mai G, Nikolaus Biida, Archidiakon von Kokelburg, besta-

ligt der Stadl Ilermannstadl und den Sieben Stiililen den Empfang des norjdhrigen

Martinszinses.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu V II 658. Siegel, nind, Diii. 22 mm, in griines Wachs,
papierbedeckt, vorne aufgedriickt, iinleserlich.

Nicolaus Buda de Zelend archidiaconus de Kykellew et canonicus ecclesiae Al-

bensis Transsilvanae et cetera memoriae commendamus tenore praesentium
significamus quibus cxpedit universis, quod quia circumspecti Nicolaus Auri-

faber magister civium, Ladislaus Kalias iudcx regius. Nicolaus .\urifaber alter,

Nicolaus Syglawer cives civitatis regalis Cybiniensis nomine et in persona uni-

versorum civium et inhabitatorum septem sedium Saxonicalium regalium de

censu sancti Martini de anno proxime praeterito quos regia serenitas ad suppli-

cationes praefatorum civium septem sediuni ad festum beati Georgii martiris

proxime praeteritum persolvere distulerat. praefati magister civium ac alii

cives piaedicti solverunt nobis quadringentas marcas argenti in argento et in

paratis florenis, ex quibus centum marcas argenti cum pondere Belae assigna-

vimus de mandato regio circumspecto Melchiori Aurifabro pro labore regis.

Super quibusquidem quadringentis marcis argenti cum pondere Belae prae-

fatos Nicolaum Aurifabrum magistrum civium, Ladislaum Kakas iudicem re-

gium consequenterque universos cives et inhabitatores seplem sedium Saxoni-

calium reddidimus quitos, expeditos et per omnia absolutos. Ex quo autem
literas generosissimi domini nostri Mathiae regis quitantiales eisdem magistro
civium, iudicibus, iuratis civibus et senioribus civitatis Cybiniensis et septcm
sediuni Saxonicalium exhibere nequivimus, ad caput et omnia bona nostra

mobilia et iminobilia ubivis locnrum consistentia et habita eisdem promitli-

raus et spondemus, ut si ipsi aliquod danipnum ex paite dicti domini nostri

regis vel alias qualitercumque, pertulerint danipna huiusmodi eisdem inlegra-
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liter resoiiirc teneaimir, vit<ore el testiinonio praesenl iiiin mediante. Ex Cybi-
nio in feslo beali Johannis ante portam Latinani, anno domini millesimo qua-
drinsenlesimo sexasesimo nono et cetera.

3 712

Grosspropstdnrf H6ft Maill. Johanncs, Pfarrer von Grosspropsldorf, rechlfertigt

sich vor dem Biirgermeister MikoUnis Anrifaher von Hermannsladl ivegen angehli-

cher Einmischnng in wcltlichc Gercchtsame.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 300. Siegel, riind, Dm. 12 nini, war auf der Riiclcseite